
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

20/2013. (VIII.12.)
önkormányzati rendelete

díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományozásának rendjéről
szóló 15/2001. (XII.05.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
törvény 24. § (9) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, 
az  alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  és  i)  pontban  meghatározott
feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. § A díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományozásának rendjéről
szóló 15/2011. (XII.05.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe
a következő rendelkezés lép:

„3. § (3) Az Emlékplakettből évente legfeljebb három adományozható.”

2.  § Ez a rendelet  a kihirdetését  követő napon lép hatályba és a kihirdetését
követő 2. napon hatályát veszti.

  Farkas Ernő Kovácsné Pallai Valéria
polgármester                            jegyző



I N D O K O L Á S

Rakamaz  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  díszpolgári  cím  és
emlékplakett alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.)
önkormányzati rendeletében a Rakamaz Város Díszpolgára, valamint Rakamazi
Emlékplakett adományozásának rendje került meghatározásra. A rendelet szerint
Emlékplakettből  évente  legfeljebb  kettő  adományozható.  Az  elismerések
odaítélését  és  átadását  megelőző  eljárás  lefolytatására  létrehozott  előkészítő
bizottság  előzetes  javaslata,  hogy  2013.  évben  három  darab  Emlékplakett
kerüljön adományozásra.

A  rendelet-tervezet  az  évente  adományozható  emlékplakett  számának
módosítására tesz javaslatot. 

2


